[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

01 июля  2022  года                                                                                             № 183
п. Нижнесортымский

О признании утратившим силу

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 24.12.2021 № 162 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 16.07.2021 № 229 «О реализации решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский «О Порядке предоставления муниципальных гарантий сельского поселения Нижнесортымский».
2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя Совета

депутатов сельского

поселения Нижнесортымский                                                       В.В. Калмыков